ПРОТОКОЛ № 5
заседания диссертационного совета Д 220.004.01

9 июля 2019 года
На заседании присутствовало 15 членов совета,

(явочный лист прилагается).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1 .1 .0  рассмотрении документов диссертационного дела и назначении комиссии по
диссертационной работе Кузнецова Кирилла Валентиновича на тему:
«Физиологические, морфометрические и продуктивные показатели петушков
родительского стада, стимулированных экстрактом элеутерококка» на соискание
ученой степени кандидата биологических наук специальность: 03.03.01 -  физиология
ФГБОУ ВО «Белгородский государственный аграрный университет имени В.Я. Горина»
Научный руководитель: Яковлева Елена Григорьевна, доктор ветеринарных наук,
профессор.

(Стенограмма заседания прилагается).

Ученый секретарь: Все необходимые документы имеются.
Решили:

1.2.Принять диссертационное дело к рассмотрению.
1.3. Назначить комиссию в составе 3 человек из числа членов совета: председатель -
доктор биологических наук, профессор Семенютин Владимир Владимирович; члены
комиссии - доктор биологических наук, профессор Кулаченко Владимир Петрович; доктор
биологических наук, профессор Ли Анатолий Ченсонович.

(Явочный лист и стенограмма заседания прилагаются).

2.1. О рассмотрении документов диссертационного дела и назначении комиссии по
диссертационной работе Крамарева Ивана Викторовича «Влияние биологически
активных веществ на воспроизводительную функцию свиноматок,
неспецифическую резистентность и энергообеспечение свиней в период глубокой
супоросности» на соискание ученой степени кандидата биологических наук
специальность: 03.03.01 -  физиология ФГБОУ ВО «Белгородский государственный
аграрный университет имени В.Я. Горина»
Научный руководитель: Семенютин Владимир Владимирович, доктор биологических
наук, профессор.

(Стенограмма заседания прилагается).

Ученый секретарь: Все необходимые документы имеются.
Решили:

2.2.Принять диссертационное дело к рассмотрению.
2.3. Назначить комиссию в составе 3 человек из числа членов совета: председатель -
доктор биологических наук, профессор Безбородов Николай Васильевич;
членов комиссии - доктор биологических наук, профессор Бойко Иван
Александрович, доктор биологических наук, профессор Бусловская Людми
ла Константиновна.

(Явочный лист и стенограмма заседания прилагаются).

Председатель диссертационного совета профессор ,-г--^11вецов Н.Н.

Учёный секретарь диссертационного совета